Publicado no D.O.U.

Em: ______/ ______/ ________

N° _____ Seção: 2 Pág.____

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 1853/2013

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o processo nº 010023/2013, do Centro de
Tecnologia da Informação e Comunicação,

RESOLVE:

Designar o servidor CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA NOGUEIRA, ocupante do

cargo de Analista de Tecnologia, exercer a função de Coordenador de Segurança e Serviços

de Internet, FG-01, do Centro de Tecnologia da Informação e Comunicação, em regime

de Tempo Integral, conforme disposto no §1º, do art. 19, da Lei nº 8.112, de 11.12.1990, a

contar da data de publicação desta Portaria, ficando dispensado da FG-06, a partir da mesma

data.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 02 de maio de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	Carlos Edilson de Almeida Maneschy
	Reitor